

PROTOKÓŁ Nr I/2018

z I Sesji Rady Gminy Opinogóra Górna odbytej w dniu 22 listopada 2018 r. w lokalu Urzędu Gminy w Opinogórze Górnej

Obrady rozpoczęto o godz. 10⁰⁰ i zakończono o godz. 11⁰⁰.

Stan radnych - 15
Uczestniczyło - 15

Pkt 1

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym do czasu wyboru przewodniczącego rady I sesję nowo wybranej Rady Gminy poprowadził najstarszy wiekiem radny Pan Jerzy Komorowski.

Na wstępie Przewodniczący obrad poinformował, że obrady Sesji są transmitowane i ustalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.

Przewodniczący obrad powitał radnych gminy, Wójta Gminy, pracowników Urzędu Gminy, radnych powiatu poprzedniej kadencji, przedstawicieli Izby Rolniczej, przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji, dyrektorów szkół, kierowników zakładów pracy i sołtysów.

Pogratulował wyboru Panu Wójtowi i wszystkim radnym.

Na podstawie listy obecności stwierdził kworum władne do podejmowania prawomocnych uchwał.

Porządek obrad sesji przewidywał:

1. Otwarcie sesji przez Radnego Seniora i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Złożenie ślubowania przez radnych.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Wybór Przewodniczącego Rady.
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.
6. Złożenie ślubowania przez Wójta.
7. Zamknięcie obrad I sesji Rady Gminy.

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Opinogórze Górnej Pani Beata Golasińska odczytała i wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze na Radnych Gminy Opinogóra Górna.

Pkt 2

Przewodniczący obrad odczytał rotę ślubowania i wywoływani kolejno radni złożyli ślubowanie.

Pkt 3

Porządek sesji nie uległ zmianie.

Pkt 4

Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie osób do pracy w Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi głosowanie tajne w sprawie wyboru Przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Do Komisji Skrutacyjnej została zgłoszona radna Joanna Krakowska i radni Jacek Okoniecki i Krzysztof Piotrowski.

Głosowanie za proponowanym składem Komisji Skrutacyjnej odbyło się elektronicznie.

Za składem Komisji Skrutacyjnej głosowało 15 radnych.

Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie z grona radnych kandydatów na Przewodniczącego Rady.

Radny Kazimierz Wiśniewski zgłosił na Przewodniczącego Rady kandydaturę radnej Jolanty Grochowskiej, która wyraziła zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Joanna Krakowska po zakończeniu prac komisji odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej .

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Jolanta Grochowska otrzymała głosów za 14, przeciw 1.

Na Przewodniczącego Rady Gminy została wybrana radna Jolanta Grochowska.

Przewodniczący obrad potwierdzając dokonania wyboru odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, złożył gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu i przekazał prowadzenie dalszych obrad sesji.

Pkt 5

Przewodnicząca Rady Pani Jolanta Grochowska podziękowała radnym za zaufanie i zapewniła sprawować swoje obowiązki godnie mając na względzie przede wszystkim dobro gminy i jej mieszkańców.

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie z grona radnych kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Zgłosiła kandydaturę radnego Roberta Goździewskiego.

Pan radny Robert Goździewski wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Joanna Krakowska po zakończeniu prac komisji odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej .

W wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Robert Goździewski otrzymał głosów za 13, przeciw 2.

Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy został wybrany radny Robert Goździewski.

Przewodnicząca Rady potwierdzając wybór Wiceprzewodniczącego odczytała treść uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Pkt 6

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Opinogórze Górnej Pani Beata Golasińska odczytała i wręczyła Wójtowi zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Opinogóra Górna.

Ślubowanie Wójta Gminy odbyło się w ten sposób, że Pan Wójt odczytał osobiście rotę ślubowania .

Po złożeniu ślubowania Wójt przyjął gratulacje i wygłosił krótkie przemówienie. Przywitał wszystkich zebranych, pogratulował radnym przyjęcia mandatu Radnego Gminy Opinogóra Górna, pogratulował wyboru Przewodniczącym Rady, dokonał krótkiego podsumowania swojej pracy na stanowisku wójta, złożył podziękowania i deklarację dalszej wyteżonej pracy na rzecz mieszkańców gminy. Następnie głos zabrali sołtysi. Sołtys Chrzanówka Waldemar Lewicki podziękował za zrealizowanie inwestycji drogowej, a sołtys Kobylina Stanisław Gostkowski podziękował za zorganizowanie jubileuszu złotych godów. Pan Wójt w odpowiedzi nawiązał do wcześniejszych podziękowań i powiedział że nie jest to wyłącznie jego zasługą, ale również współpracujących z nim osób.

Pkt 7

Przewodnicząca po wyczerpaniu porządku obrad zamknęła obrady I Sesji Rady Gminy Opinogóra Górna.

Protokolowała:

/-/ Elżbieta Pełka-Karpińska

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Jolanta Grochowska